que la Charte elle-mfime, A juger et decider du montant des dommages
et interfits A accorder au demandeur.

POUR CES MOTIFS, PLAISE A LA COUR:

ACCUEILLIR la pr^sente rfiponse;

REJETER la defense;

PRENDRE ACTE de 1'admission de la defenderesse quant a la
somme de VINGT-CINQ MILLE DOLLARS ($25,000.00) A Atre
attribute A titre de dommages moraux;

CONDAMNER la defenderesse, en sus de ce montant, au
paiement d'une somme additionnelle de CINQUANTE-CINQ
MILLE DOLLARS ($55,000.00) A titre de dommages generaux
et pour perte de revenue - ladite somme devant porter
interAt de la date de la "liberation forcAe" ou du
licenciement du demandeur, en aoQt 1986;

MAINTENIR 1'action du demandeur et toutes ses
conclusions;

LE TOUT avec dApens.